
NUOVO COMPARTO CIMITERO
PRIMO AMPLIAMENTO LATO EST

Tariffe loculi cimiteriali anno 2023

Loculi di punta al piano inferiore e rialzato Loculi di fascia 

al piano inferiore

1^-2^-3^ fila € 2.722 1^-2^-3^ fila € 3.783
riserva  + 25% € 3.403 riserva  + 25% € 4.729

4^ fila € 2.420 4^ fila € 3.479
riserva  + 25% € 3.025 riserva  + 25% € 4.349

5^ fila € 1.437
riserva + 25% € 1.796

VECCHIO COMPARTO CIMITERO

Tariffe loculi cimiteriali anno 2023

Loculi di fascia nel seminterrato Tariffa
Loculi di punta nel 

seminterrato
Tariffa

Loculi di punta 
nel rialzato

Tariffa

1^-2^-3^ fila € 2.271 1^-2^-3^ fila € 1.817 1^-2^-3^ fila € 2.722
riserva  + 25% € 2.839 riserva  + 25% € 2.271 riserva  + 25% € 3.403

4^ fila € 1.968 4^ fila € 1.512 4^ fila € 2.420
riserva  + 25% € 2.460 riserva  + 25% € 1.890 riserva  + 25% € 3.025

5^-6^ fila € 1.512 5^-6^ fila € 1.332 5^-6^ fila € 1.437
riserva  + 25% € 1.890 riserva  + 25% € 1.665 riserva  + 25% € 1.796

7^-8^ fila € 1.186
riserva  + 25% € 1.483

Tariffe loculi per bambini anno 2023

Loculi di punta nel seminterrato Tariffa
1^-2^-3^ € 908

4^ fila € 757
5^ fila € 666

Tariffa CELLETTE OSSARIO anno 2023:  € 528

Tariffa  CINERARI anno 2023:  € 1.059

       riserva  + 25% € 1.324

CONCESSIONE CAPPELLA DI 
FAMIGLIA al rustico - nel piano rialzato 
lato B -  DI N. 10 LOCULI DI FASCIA  – 
ANNO 2023:

€ 75.666,03

Tariffa Tariffa

In caso di riserva di un loculo a persona vivente, la concessione avrà decorrenza dalla data di tumulazione della salma del riservatario.

Durata della concessione dei loculi: ANNI 40 (quaranta) 

Durata della concessione delle cellette ossario: ANNI 20 
(venti)

Durata della concessione dei cinerari: ANNI 40 (quaranta)

La concessione dei cinerari, in caso di prenotazione a favore di persone 
viventi, avrà decorrenza dalla data della collocazione delle ceneri negli 
stessi cinerari.



N. 2 loculi in fila verticale:   € 19.217,65

N. 3 loculi in fila verticale:   € 28.825,32

N. 5 loculi in fila verticale:   € 48.040,65

ALTRI SERVIZI CIMITERIALI

Tariffe anno 2023

Inumazione € 416
Apertura cinerario € 59
Apertura loculo di punta € 214
Apertura loculo di fascia tomba famiglia € 326
Estumulazione salma € 214
Estumulazione e traslazione salma € 252
Esumazione con riduzione a resti € 379
Riduzione a resti € 252
Traslazione resti € 125

Diritti di uscita in caso di trasporto di cadaveri dal
Comune di Montichiari ad altro Comune o
all’estero

€ 88

CANONE PER TOMBE DI FAMIGLIA 
GIARDINO  - ANNO 2022:

€ 113,51
ALL'ANNO + 
IVA

Loculi di fascia da destinare a tomba di famiglia, all'interno di 
una  suddetta cappella di famiglia, completa di finiture interne:

Durata della concessione delle cappelle e tombe di famiglia: 
ANNI 99


